Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

01_ Ofício de encaminhamento ao Tribunal de Contas.

Ferreiros em, 09 de março de 2017.

Ofício nº  041/2017.

 Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, encaminhar a esta Corte de Contas, a Prestação de Contas

da Câmara Municipal de Ferreiros, referente ao exercício de 2016, nos termos da Lei

Orgânica do Tribunal e Resoluções da espécie, de inteira responsabilidade do Ex-Presidente

desta Casa, LUIZ FRANCISCO DE VASCONCELOS JÚNIOR.

Presidente 2015-2016

Exmo. Sr.

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

RECIFE-PE

Atenciosamente,

BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE FILHO

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 27f39b69-4ba9-4a1b-8cc2-a169c25bf1a1